EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: RODRIGO GIACONELLO - ME
CONTRATO Nº: 04/2014
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO À ADMINISTRAÇÃO,
DESTINADOS AO CONTROLE DE ACESSO AO PLENÁRIO E MANUTENÇÃO DA
ORDEM DURANTE OS EVENTOS REALIZADOS NAS DEPENDÊNCIAS DO
PRÉDIO DESTA EDILIDADE.
VALOR: R$ 7.980,00
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2014
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES